
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 156 del 31/10/2007
 

 
COMUNE DI LECCE
 
Avviso di gara a procedura aperta per implementazione raccolta differenziata A.T.O. LE/1.
 
 
1. Comune di Lecce, v.F.sco Rubichi 16, CAP 73100, tel. 0832.682111
email: aldo.cannillo@comune.lecce.it
tel/fax (uff.gare) 0832.340365
 
2. //.
 
3.a) procedura ex art.55. Digs 163/06
 
4. Det.n. 110/07 a contrarre a misura, 200 CdR, per scrittura pubblica amm.va
 
5. Lavori e parte forniture in 7 comuni del Salento (LE): Arnesano, Caprarica, Copertino, Lequile,
Leverano, Surbo, Trepuzzi. Forniture composter in 13 comuni: Calimera, Campi Salentina, Castri di
Lecce, Cavallino, Lecce, Lizzanello, Melendugno, Monteroni di. Lecce, Novoli, San Cesario di Lecce,
San Pietro in Lama, Salice Salentino, Squinzano.
 
6.a) POR Puglia 2000 06 Misura 1.8, Miglioramento del sistema gestione rifiuti Progetto
implementazione raccolta differenziata A.T.O. Bacino di utenza LE/1". Importo di gara appalto misto di
lavori e forniture: C 647.087,09, di cui soggetti a ribasso E 338.744,44 per lavori a misura ed euro
299.794,81 per forniture a misura, oltre ad euro 8.547,84 per costi sicurezza diretti non ribassahili. Cat.:
prev. DPR 34/00: OG 1 euro 338.744,44, Scorporabili/ non subappaltabili: euro 161.910,00 composter
domestici oltre euro 137.884,81 per attrezzature a corredo isole. Lotto unico. Rif.NACE 45.45.2.45.21.
Contributo ditte per Autorità euro 50 CIG 008289571C.
 
7.//
 
8. ultimazione lavori entro 150 gg. dal verbale di consegnadell'appalto.
 
9. varianti come per legge. Non ammesse offerte pari importo base gara, in aumento, parziali o
condizionate.
 
10.Norme:Digs 163/06, bando e disciplinare gara.
 
11.a),b),c) atti e capitolati presso ufficio del Respons. del Proc.: Arch. Fernando Bonocuo¬re, v.le
Rossini, 110 Lecce, tel 0832 231717- 231749- 682771 fax 231780 oppure copie con pagamento diretto

1



alla eliografia Copy Center via G. Arditi, 4 Lecce tel/fax 0832 332533.
 
12.a) termine, pena esclusione, ore 12 del 26.11.07;
 
l2.c) COMUNE di LECCE Ufficio Pro¬tocollo v.F.Rubichi,16;
 
l2.d) lingua italiana.
 
13.a) b) Apertura plichi in seduta pubblica il 27.11.07 ore 9 presso Ufficio Gare, Lecce Via B. Martello 5,
20 piano.
 
14. Cauzione, pena esclusione ? 12.941,74; garanzie ex art.129 c.l Dlgs. 163/06 euro 500.000 euro
1.000.000 (RCT) e come Capit. spec.app.;
 
15. fondi: POR Puglia 2000 06 Misura 1.8; Stati avanzamento da euro 100.000.
 
16. Raggruppa¬menti ai sensi Dlgs 163/06 e norme relative.
 
l7.cause esclusione ex Dlgs 163/06 e del bando. Requisito attestato SOA per costruzione categoria OG
1 cl.2" oltre ai requisiti per forniture analoghe.
 
 21. 180 gg decorrenti dal termine di presentazione dell'offerta.
 
23. L'aggiudicazione avverrà al prezzo più basso con esclusione automa¬tica offerte anomale ex art.l22
c.9 DIgs 163/06. Salva facoltà di verifica congruità delle offerte e di aggiudicare ad una sola of¬ferta
valida.
 
24.Possibilità di ricorso al TAR per la Puglia via F.Rubichi 23/A Sezione di Lecce entro termine
decadenziale di 60 gg. dalla conoscenza o, al più, dall'ultimo giorno di pubblicazione Albo, ovvero di 120
gg. per il ricorso a]. Presidente della Repubblica, Roma.
 
Ulteriori informazioni sul bando con disciplinare pubblicato all'Albo Pretorio,sul profilo committente:
www.comune.lecce.it.
 
25. preinformazione non effettuata.
 
26. spedito per la pubblicazione alla GURI il 25.10.07.
 
27. non rientra nell’accordo.
 
 
Il dirigente del settore ambiente
Arch. Ferdnando Buonocore
 
 
Avvisi

2


